
平成 23年 12月

「第 4回大分肝炎ネットワーク in植田」開催のご案内

初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御ネL申 し上げます。

さて「第 4回大分月干炎ネットワーク in植田」を下記のとおり開催させていただくこと

となりました。前回の「大分肝炎ネットワーク」では、多くのご意見を賜りありがとう

ございました。先生方におかれましては、御多用とは存じますが、万障お繰り合わせの

うえ、御出席下さいますよう徒「願い申し上げます。 謹 白

時
　
場

日
　
会

言己

: 平成 24年 1月 17日 (火)19:00～ 20:30

:植田市民行政センター内 2階 会議室 1
大分市大字玉沢 743-2 丁EL:097… 541-2437

製品紹介

「ペグインターフェロンo-2a製斉J ペガシス皮下注」
「抗ウイルス剤 コペガス錠」        中外製薬株式会社

司会 :大分大学医学部附属病院 月干疾患相談センター
清家 正隆 先生

診連携パスの有用性と課題  」
岩波内科クリニック

院長 岩波 栄逸 先生

19:00～ 19:10

講演

19:10～ 19:30

「 病

19:30～ 20:10

「 これからの肝疾患の病診連携～肝炎から肝癌まで 」

県立広島病院 消化器内科 部長
北本 幹也 先生

ディスカッシ∃ン

○当日は、軽食を用意いたしております。

主催 :中外製薬株式会社


